

قطر: طالبان رها شده از گوانتانامو فعالیت نظامی ندارند

خالد عطیه وزیر خارجه قطر گزارش های را رد کرد که در آن گفته می شود، از جمله پنج طالبی که اخیراً از زندان گوانتانامو به این کشور انتقال داده شده اند، یک تن آن برای اشتراک در فعالیت های نظامی تلاش می کند. خالد عطیه می گوید، این گزارش ها نادرست بوده و این طالبان بر اساس توافقنامه در قطر زنده گی می کنند که با ایالات متحده آمریکا صورت گرفته است. ایالات متحده آمریکا در ماه می سال گذشته میلادی پنج زندانی طالب

پنتاگون اطلاعات محرمانه نیروهای امنیتی افغانستان را منتشر می کند

امنیتی افغان خواند، انتقاد کرده بود. وزارت دفاع آمریکا قبلاً گفته بود اگر اطلاعات مربوط به نیروهای امنیتی افغان را منتشر کند، گروه های شورشی مخالف دولت از آن بهره برداری خواهند کرد و انتشار این اطلاعات ممکن است جان نیروهای امنیتی افغان را به خطر اندازد. مقام های آمریکایی همچنین می گویند دولت افغانستان از آنها خواسته بود جزئیات اطلاعات مربوط به نیروهای امنیتی این کشور را در اختیار عموم قرار ندهد.



اما حالا سخنگوی سیگار گفته است که وزارت دفاع آمریکا در این مورد تجدید نظر کرده و بخش اعظم اطلاعات را در اختیار سیگار قرار داده و فعلاً سیگار مشغول بررسی این اطلاعات است.

یک سخنگوی ارتش آمریکا نیز تأیید کرده که حالا زمان مناسبی است که بخش اعظم اطلاعاتی که سیگار خواستار غیر محرمانه شدن آن بود، در اختیار عموم قرار بگیرد. وزارت دفاع آمریکا در شش سال گذشته، هر چهار ماه یکبار جزئیات مصارف و اطلاعات مربوط به نیروهای آمریکا در افغانستان، مأموریت این نیروها و وضعیت کلی نیروهای افغانستان را به سیگار می فرستاده ولی در آخرین چهارماه سال ۲۰۱۴ پنتاگون... ادامه/ص ۵

که این تصمیم پنتاگون پس از آن اتخاذ شده است که اداره بازرسی عمومی آمریکا در امور بازسازی افغانستان (سیگار) از آنچه که پنهانکاری غیرموجه پنتاگون در مورد نیروهای

وزارت دفاع آمریکا گفته است بخشی از اطلاعات مربوط به نیروهای امنیتی افغانستان را که قبلاً محرمانه بود، در اختیار عموم قرار می دهد. خبرگزاری رویترز گزارش داده

احتمال تجدید نظر در برنامه خروج نیروهای امریکایی از افغانستان

اشتون کارتر که از سوی رئیس جمهور اوباما برای وزارت دفاع ایالات متحده امریکا نامزد شده است، گفته است که در صورت وخیم شدن وضعیت امنیتی افغانستان برنامه



دریک پاسخ کتبی به کمیته نیروهای مسلح مجلس سنای امریکا... ادامه/ص ۵

وزیر معادن از تهیه یک چهارچوب روشن برای بهره برداری از منابع طبیعی خبر داد

خاطر نشان کرد که این برنامه ها با در نظر داشت منافع ملی، مشارکت مردم و جلب سرمایه گذاری های جهانی... ادامه/ص ۵

داودشاه صبا در نخستین روز کارش به حیث وزیر معادن ایجاد شفافیت، حسابدهی و تهیه یک چهارچوب روشن را برای بهره



برداری از منابع طبیعی کشور را از اولویت های کاری خود برای این وزارتخانه عنوان کرد. وی خاطر نشان کرد که برای بهره برداری از منابع طبیعی یک شورای مشورتی ایجاد می کند. وزیر معادن و پترولیم با اشاره به برنامه های مشخص و دقیق برای استخراج و بهره برداری از منابع طبیعی کشور

جنرال امان: به افزایش نیروهای خارجی در افغانستان نیاز نیست



های امنیتی امریکا که تصمیم می گیرند از حد، نظر و فکر ما بلند تر است، در بعضی موارد در ساحت... ادامه/ص ۵

وزارت دفاع افغانستان بار دیگر تأکید کرده که نیروهای امنیتی افغان از هر لحاظ آماده دفع حملات مخالفین مسلح دولت استند. افضل امان رئیس اوپراسیون وزارت دفاع افغانستان به رادیو آزادی گفت، اکنون نیاز به تجدید نظر در مورد افزایش نیروهای بین المللی در افغانستان دیده نمی شود. «ما در نظر داشت پالیسی که آنها دارند که گویا نقش جنگی ما بالآخره به حمایت قاطع تعویض شده است خواهی نخواهی برای ما قابل قبول است و ما آمادگی مستقلانه خود را در مقابل مخالفین دولت می گیریم، در رابطه به از دیاد قوت

راهپیمایی زنان در اعتراض به عدم حضور زنان در کابینه

شعاری از فعالان مدنی و مدافعان حقوق زن با شرکت در یک راهپیمایی در کابل خواستار توجه رهبران دولت وحدت ملی به سهم زنان در دولت شدند.

این راهپیمایی ساعت هشت صبح به وقت محلی با حضور ده ها زن از سوی شبکه زنان افغان برگزار شد و در آن شعار زیادی از چهره های شناخته شده زنان حضور داشتند. سازمان دهندگان این راهپیمایی گفتند که حدود ۳۸ درصد از رای دهندگان در انتخابات ریاست جمهوری زنان بودند اما حالا حضور آنها در رده های تصمیم گیری و رده های بالای اجرایی بسیار کم رنگ است... ادامه/ص ۵



از نرخ تماس های کاهش یافته به ایران و پاکستان صرف در بدل ۵,۹۹ افغانی فی دقیقه استفاده نمایید

حالا با ام تی ان شما می توانید به ایران و پاکستان هر وقت صرف در بدل ۵,۹۹ افغانی فی دقیقه بدون کدام فیس اضافی و یا پرداخت هیچ نوع هزینه پنهانی تماس بگیرید.

برای استفاده از این پیشکش، شما باید روزانه مبلغ ۵۰ افغانی و یا بیشتر از آن را در حساب تان اضافه نمایید.



برای معلومات بیشتر به شماره ۷۷۹ در تماس شوید.
ثبت و رجستر سیمکارت حتمی میباشد.

با شما در همه جا

